
تولید دوربین های حرارتی ویژه غربالگری بیماری کرونا در وزارت دفاع
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: وزارت 
حرارتی  دوربین های  تولیــد  به  موفق  دفاع 
ویژه تعیین دمای بدن برای غربالگری بیماران 

کرونا شد.
پــس از شــیوع ویــروس کرونــا در کشــور، 
متخصصــان متعهــد صنعــت دفاعی بــا تلاش 
شبانه روزی و تحقیقات مداوم موفق شدند از سرریز 
فن آوری های دفاعی دوربین های هوشمند حرارتی 
ویژه غربالگری بیماران ویروس کرونا   را تولید و پس 
از تســت موفقیت آمیز در مراکــز پر تردد و رفت و 
آمد نظیر فرودگاههای کشور، به مرحله تولید انبوه 
برسانند و برابر اعلام نیاز  برای نصب در سایر اماکن 
و مراکز مورد نظر در تمام کشور توزیع خواهد شد.
امیر سرتیپ شــهرام مدیر عامل شرکت صنایع 
الکترونیک ایران) صاایران( در مراســم رونمایی و 
تحویل دهی دوربین های هوشــمند حرارتی ویژه   با 
بیــان اینکه وزارت دفاع همواره در کنار مردم بوده 
و درد و رنــج مردم را از خــود می داند، اظهارکرد: 
 همزمــان بــا شــیوع بیمــاری کرونــا و اقدامات 
دســتگاه های مســئول در کنتــرل و پیشــگیری 
ایــن بیماری،  متخصصان صنعت دفاعی با بســیج 
تمام ظرفیت هــا ی علمی و بهره گیری از ســرریز 

فناوری هــای دفاعی  موفــق به طراحــی و تولید 
دوربین پیشرفته و هوشمند با فن آوری کاملا بومی 

و نرم افزاری های داخلی شدند.
وی دقت بــالای اندازه گیری بهتــر از نیم درجه 
ســانتی گراد را از مزیت های این سامانه بومی عنوان 
کرد و افزود: ســرعت عمل در تشخصی درجه دمای 
بدن افراد به صورت آنی و  تشــخیص و شناســایی 
همزمان چند نفر  از ویژگی های این دوربین  به شمار 
می رود به گونه ای که این دســتگاه فردی که دمای 
بدنش بالاتر از حد طبیعی باشد را شناسایی می کند 
و برای شناسایی افرادی که احتمالا به بیماری کرونا 

مبتلا باشند به عنوان یک پایش اولیه مناسب است
امیر سرتیپ شــهرام با بیان اینکه این محصول 
 از نظــر کیفیت با محصولات خارجی مشــابه قابل 
رقابت اســت، تصریح کرد:  تولیــد این محصول با 
قیمت های بســیار پایین تــر از نمونه های خارجی 
موجب صرفه جویی بالای ارزی در کشــور شــده 

است.
وی با بیان اینکه  تولید این دوربین ها تا کنون در 
انحصار چند کشور از جمله  آمریکا، ژاپن، چین و... 
بوده است، گفت:  متخصصان توانمند صنعت دفاعی 
در شــرکت صنایع الکترونیک ایــران )صاایران(  با 

تلاش های شبانه روزی و تحقیقات فراوان موفق به 
طراحی و تولید   این دوربین ها شدند و پس از تست 
موفقیت آمیز در چندین فرودگاه و مراکز حساس و 

پرتردد به زودی به تولید انبوه خواهد رسید.
امیر ســرتیپ شــهرام با بیان اینکه  خط تولید 
انبوه این محصول در شــرکت صنایع الکترواپتیک 
وزارت دفــاع  راه اندازی شــده اســت، تاکید کرد: 
 به زودی برابر اعلام نیاز دستگاه های مختلف کشور، 
مبادی ورودی کشور و فرودگاه ها و اماکن حساس 

به این سامانه مجهز خواهد شد.
وی بــا بیان اینکه  هم اکنون این دوربین ها چند 
 فــرودگاه  نصــب و راه اندازی شــده و عملکرد این 
دوربین ها موفقیت آمیز بوده است، خاطرنشان کرد: 
پیش از این نیز وزارت دفاع گام های ارزشــمندی 
در تولید کیت های تشــخیص کرونــا، تولید انبو ه 
مواد ضدعفونی کننده، ماســک های فیلتر دار، تولید 
لباس های فشــار مثبــت، آمبولانــس، برانکارد و 
تخت ویژه بیماران مبتلا به این ویروس برداشــته 
اســت و این قــول را به مردم عزیزمــان می دهیم 
که دانشــمندان وزارت دفاع در کنار پزشــکان و 
پرســتاران بصورت شــبانه روزی در این عرصه در 

حال تلاش و فعالیت هستند.
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مرا اسکن کنید

روحانی: 
باید تردد به حداقل ممکن برسد

انتقال تعطیلات نوروز به زمانی دیگر عملی 
نیست/ به شایعه ها توجه نکنیم

رئیس جمهور گفت: باید ترددها در شــهر و معابر و 
اماکن به حداقل ممکن برسد. برخی ها پیشنهاد کردند 
دولت تعطیلات نوروزی را حذف کند و آن را به فصل 
و زمــان دیگری که کرونا نباشــد منتقل کند، اما این 

کار عملی نیست.

موسوی:
 گزارش آژانس ارتباطی

 به اروپایی ها ندارد
انگلیس در جایگاهی نیست برای ایران 

خط مشی تعیین کند

ســخنگوی وزارت امــور خارجه ایــران گفت که 
گزارش اخیر مدیــرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 

ارتباطی به مقامات اروپایی ندارد.

حمایت هزاران نفر از دانشجویان 
و مردم ایران از مسلمانان هند

امضای طومار خطاب به نخست  وزیر هند
هزاران نفر از دانشجویان و و مردم ایران با امضای 
طوماری خطاب به نخســت وزیر هند کشــتار و آزار 

مسلمانان در هند را محکوم کردند.

دستور ترخیص فوری اقلام 
بهداشتی به گمرکات ابلاغ شد

کلیــه گمرکات اجرایی مکلف به انجام تشــریفات 
گمرکــی و ترخیص فــوری اظهارنامه های در جریان 
شامل ملزومات مورد نیاز وارده جهت مقابله با ویروس 
کرونا از جمله کیتهای تشخیصی، انواع ماسک تنفسی، 

دستکش، الکل اتیلیک و... شدند.

تشکیل شورای هفت نفره برای معرفی نخست وزیر 
جدید/ تکاپوی جدی برای آشتی صدر و مالکی

یک عضو ائتــلاف الفتح از نشســت قریب الوقوع 
میان دو جریان سیاســی عمده اکثریت )شــیعیان( 
یعنی مقتدی صدر رهبر جریان صدر و هادی العامری 
رئیس ائتلاف الفتح بــرای حل اختلافات در خصوص 

نخست وزیر آینده خبر داد.

سفیر ایران در چین:
صدها هزار ماسک، عینک و 

محافظ از سوی مردم چین به 
ایران اهدا شد

ســفیر ایران در چین نوشــت: صدها هزار ماسک، 
لباس محافظ، عینک، کلاه و دستگاه تنفسی از سوی 

چین به ایران اهدا شده است.

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه:
نماز جمعه این هفته نیز در مراکز 

استان ها برگزار نمی شود
شــورای سیاســتگذاری ائمــه جمعه کشــور در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: نماز جمعه 23 اسفند در مراکز 

استان ها برگزار نمی شود.

معاون دبیر کل سازمان یونسکو خبر داد
تعطیلی دانشگاه ها و مدارس 15 
کشور دنیا بر اثر ویروس کرونا

معاون دبیر کل ســازمان یونســکو گفت: ویروس 
کوویــد 19 اثر جدی بر آموزش جوانــان و نوجوانان 
می گــذارد و تاکنــون 15 کشــور دنیــا مــدارس و 

دانشگاه های خود را تعطیل کرده اند.

هاآرتص:
نرم افزار اسرائیلی تشخیص 
کرونا موجب افشای اطلاعات 

کاربران شد
نقص امنیتی نرم افزار ارائه شــده توســط وزارت 
بهداشــت رژیم صهیونیســتی برای تشخیص ویروس 
کرونا موجب شد تا اطلاعات شخصی و درمانی حدود 
75 هزار نفر از ســاکنان سرزمینهای اشغالی فلسطین 

افشا شود.

آمریکا در پی احداث فرودگاه در 
نزدیکی پایگاه عین الاسد

یک منبع امنیتــی عراقی گفت که آمریکا درصدد 
ســاخت یک فرودگاه در استان الانبار است و مقدمات 

کار را نیز آغاز کرده است.

آلمان بستن مرزها جهت جلوگیری 
از شیوع کرونا را رد کرد؛ گزارش 

اولین مورد مرگ در بلژیک
با گســترش شــیوع ویروس کرونــا در اروپا، وزیر 
بهداشــت آلمان که قرار اســت در نشستی خبری با 
صدراعظم این کشور شرکت کند گفت مرزهایش را به 

سبب جلوگیری از شیوع کرونا نخواهد بست.

اردوغان بار دیگر به سوریه 
درباره ادلب هشدار داد

رئیس جمهور ترکیه در حالی که نیروهای کشورش 
به صورت غیرقانونی در بخش هایی از خاک سوریه به 
ویژه ادلب حضور دارند، امروز چهارشنبه بار دیگر علیه 

دمشق لفاظی کرد.

سرخط خبرها
طرح روز

ویروس کرونا را به سفر نبریم!
تعطیل شدن برخی مشاغل و مدارس برای جلوگیری از شیوع ویروس خطرناک کرونا است! با نزدیک شدن تعطیلات نوروزی، وظیفه همه 

هموطنان است بجای مسافرت های نوروزی هرساله، عید امسال را در خانه بمانند و به ریشه کن شدن کرونا کمک کنند!

سردار شریف:

بیش از 100 هزار پاسدار و بسیجی در حال 
خدمت رسانی برای مقابله با کرونا هستند

ایران و جهان: سخنگوی  سپهرغرب، گروه 
ســپاه با بیان اینکه بیش از 100 هزار پاسدار 
و بســیجی در حال خدمت رسانی به مردم در 
مقابله با کرونا هســتند، گفت: سپاه تاکنون 5 

شهید خدمت جهاد سلامت داشته است.
سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو 
و مســئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی در گفت و گویی با تاکیــد بر نقش آفرینی 
و حضور سپاه و بســیج در صحنه مبارزه با ویروس 
کرونا از روزهای اولیه شیوع این بیماری در کشور، به 

تشریح اقدامات و عملکرد این نهاد پرداخت.
ســردار شــریف با اشــاره به تجــارب ارزنده و 
راهگشای سپاه در دوران هشت سال دفاع مقدس و 
نیز یاری بخشی به جبهه مقاومت در سال های اخیر 
در عرصه مقابله با حملات شــیمیایی دشمنان امت 
اســلامی و بهره گیری از آن در رویارویی کشــور با 
کرونا گفت: ظرفیت های انسانی و تخصصی سازمان 
بهداری رزم و منظومه گســترده بهداشت و درمان 
سپاه شامل بیمارستان های ثابت و سیار، کمپ های 
مراقبتــی، مراکــز درمانی و نیز اقــلام و تجهیزات 
امــدادی و بهداشــتی موجود در مجموعه ســپاه و 
بســیج جهت شرایط خاص کشــور با دستور سردار 
فرمانده محترم کل سپاه به طور کامل و همه جانبه 
در سراسر میهن اســلامی به صحنه آمده و مشغول 
همکاری با قرارگاه مبارزه با کرونا و وزارت بهداشت، 
درمان و علوم پزشــکی در رســیدگی به بیماران و 
آسیب دیدگان از این پدیده زیستی هستند و گزارش 
پیشــرفت اقدامات و خدمات آنها نیز در هر روز در 
جلسه قرارگاه زیستی شفا با حضور سرلشکر سلامی 

مورد بررسی و تصمیم گیری قرار می گیرد.
      100 هزار پاســدار و بسیجی در حال 

خدمت رسانی برای مقابله با کرونا هستند
سردار شریف با تاکید بر اینکه هم اکنون بالغ بر 
100 هزار پاســدار و بسیجی در بخش های مختلف 
امدادی و خدمت رسانی در عرصه مبارزه با ویروس 
کرونــا و درمان بیماران در کشــور فعال هســتند، 
خاطرنشــان کرد: معاونت بهداشت، امداد، درمان و 
آموزش پزشکی سپاه و دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله 
)عــج( در چارچــوب تدابیر فرماندهی کل ســپاه و 
دستورالعمل های قرارگاه زیستی شفا و ظرفیت های 

پیش بینی شــده برای مبارزه بــا کرونا در مجموعه 
سپاه و بســیج، متناسب با نیازهای وزارت بهداشت؛ 
علاوه بر راهبری و مدیریت اقدامات و فعال ســازی 
بیمارســتان های ثابت و سیار ســپاه در پایتخت و 
مراکز اســتان ها از جمله بیمارستان بقیه الله تهران 
که هم اکنون بیشترین تعداد بیمار را تحت مراقبت 
و درمان خود دارد و همچنین بیمارســتان های علی 
بن ابیطالب )ع( در قم، مســلمین در شیراز، شهید 
صدوقی در اصفهان، امام حســین )ع( در مشــهد و 
شــهید محلاتی در تبریز و... در حال ایفای نقش و 

وظیفه هستند.
وی افزود: در حوزه شناسایی و درمان بیماری نیز 
علاوه بر دســت یابی به کیت تشخیص، پژوهشگران 
و محققان حوزه بهداشــت و درمان سپاه با مدیریت 
دانشگاه علوم پزشــکی بقیه الله )عج( به طور شبانه 
روزی در حال مطالعه و آزمایش برای دســتیابی به 
داروهای مطمئن درمان این ویروس هســتند که بنا 
به گزارش مســئولین مربوطه پیشرفت های خوب و 

امیدوار کننده ای در این زمینه حاصل شده است.
سردار شریف در ادامه با اشاره به اقدامات سازمان 
اطلاعات ســپاه و نیز سازمان بسیج مستضعفین در 
عرصه امداد و خدمت رسانی یادآور شد: در این راستا 
سازمان اطلاعات سپاه در تهران و مراکز استان ها در 
تعامل با مردم و رصد و مراقبت های لازم و انجام کار 
اطلاعاتــی دقیق، تاکنون چندین انبار بزرگ احتکار 
اقلام بهداشــتی و لوازم پزشکی شــامل میلیون ها 
ماسک، دستکش، مواد ضدعفونی کننده و... را کشف 
و ضبــط و پرونده آنها را به مراجع قضایی و حقوقی 
ارسال کرده است. ســازمان بسیج مستضعفین هم 
عــلاوه بر ســازماندهی نیروهای مخلــص و ایثارگر 
بسیجی برای مشــارکت در گندزدایی و ضدعفونی 
کــردن اماکن و معابــر، کارگاه های تولید ماســک، 
دستکش و لباس پزشکی متعددی را فعال و یا مورد 
حمایت قرار داده است که تاکنون علاوه بر رفع حلقه 
مفقــوده اتصال تولید و توزیع، بخش قابل توجهی از 
نیازهای کشور در این خصوص را تامین کرده است.

     500 سالن ورزشی آماده خدمت رسانی 
به بیماران کرونایی است

ســخنگوی ســپاه با اشــاره به بســیج نیروها و 
ســپاه های اســتانی در سراسر کشــور و آماده باش 

یگان های تابعه، اســتقرار بیمارســتان های سیار و 
کمپ های مراقبتــی و نقاهتگاه های مــورد نیاز در 
برخی اســتان ها را از دیگر اقدامات این نهاد مردمی 
برای مبارزه بــا کرونا توصیف کــرد و افزود: علاوه 
بــر ایجاد این ظرفیت ها در اســتان های قم، گیلان، 
گلســتان و مازندران، بیش از 500 ســالن ورزشی 
موسوم به 9 دی در سراسر کشور نیز آماده تجهیز و 

خدمت رسانی به بیماران کرونایی هستند.
      ســپاه تاکنون 5 شهید خدمت جهاد 

سلامت داشته است
وی حضــور فعــال و فداکارانه بســیج طلاب و 
بسیج جامعه پزشــکی در کنار کادر رسمی درمانی 
و بهداشتی سپاه و بســیج را از جمله نکات مهم در 
جهاد برای خدمت به ســلامت و مبارزه با کرونا در 
کشــور دانســت و گفت: تاکنون 5 نفر از پاسداران 
عزیز و تعدادی از نیروهای بســیجی مخلص در متن 
عملیات خدمت رسانی به سلامت جامعه جان باختند 
و در زمره شهدای خدمت کشور قرار گرفتند و تعداد 
دیگری از پاسداران و بســیجیان و طلاب نیز تحت 

مراقبت و درمان هستند.
مسئول روابط عمومی کل سپاه در پایان با اظهار 
امیدواری نســبت به بهبود رونــد کنترل و مدیریت 
بیمــاری و درخواســت از مــردم برای مشــارکت، 
همراهی و کمک به دســتگاه ها و نیروهای امدادی و 
رزمندگان ســنگر مقابله با کرونا و مدافعان فداکار و 
غیرتمند حوزه سلامت تاکید کرد: به توفیق الهی با 
همدلی و هماهنگی های موجود و ارتقای ظرفیت ها 
و فراهم ســازی الزامات و اقدامات مــورد نیاز برای 
بهبود وضعیت و رفع خلأها و نارســایی های میدانی 
موجود، روند غلبه بر این بیماری ســرعت بیشتری 
پیدا کرده و ان شــاءالله شاهد جشــن غلبه بر کرونا 
ویروس در کشــور و بازگشت شرایط عادی به روال 

زندگی مردم عزیزمان باشیم.

آیت الله رئیسی:

ستادمقابله با کرونا باید هر روز 
برگزار شود نه هفته ای یک بار

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: رئیس 
قوه قضائیه به صورت سرزده در جلسه ستاد 
فرماندهی عملیات مدیریت بیماری کرونا در 

کلانشهر تهران حضور یافت.
رییس قوه قضاییه به صورت سرزده در جلسه 
ســتاد فرماندهی عملیات مدیریت بیماری کرونا 

در کلانشهر تهران حضور یافت.
آیــت الله ســیدابراهیم رئیســی، رییس قوه 
قضاییه در جلســه ســتاد فرماندهــی عملیات 
مدیریت بیماری کرونا در کلانشــهر تهران ضمن 
تبریک مــاه رجب اظهار کرد: بــا انجام اقدامات 
پیشــگیرانه و درمانی و تضــرع به حضرت حق و 
توســل به ائمه اطهار )ع( رفع این مشــکل را از 

محضر خداوند طلب می کنیم.
وی ادامه داد: وظیفه می دانم که از افســران 
و ســربازان و کادر درمانی کشــور که خط مقدم 
برخورد با این ویروس هســتند صمیمانه تشــکر 
کنم، از اعضای هیئت علمی دانشگاه ها، پزشکان 
و پرســتاران که حقیقتا درمیدان جهاد و مبارزه 

هستند تشکر می کنم.
رئیس قوه قضاییه گفت: امروز سلامت جامعه 
امری بسیار مهم و دارای اولویت است و همه امور 
فرع بر سلامت اســت، اگر سلامت باشد بسیاری 
از توســعه یافتگی ها در کشــور پدیدار می شود و 
اگر ســلامت جامعه تهدید شد گرفتار مشکلاتی 

خواهیم شد.
آیت الله رئیســی گفت: کاری که پزشــکان و 
همکارانشــان در بیمارســتان ها در سطح کشور 
انجام می دهند حقیقتا قابل تقدیر و تشکر است.

وی با اشــاره به اینکه کشــور دارای ظرفیت 
بسیار بالایی اســت، گفت: اگر همه این ظرفیت 
پای کار بیاید، کشــور ما قدرتمندتر از آن است 
که این پدیده مشــکل ایجاد کند، ظرفیت علمی 
نیروی جــوان، کارآمد و آماده اقدام در کشــور 
بسیار است و برای اســتفاده از این ظرفیت باید 

مدیریت صورت گیرد.
رئیس قــوه قضاییه با تاکید براینکه ســطح 
مداخلات بهداشتی حتما باید افزایش یابد گفت: 
امروز دانشگاه های پزشکی، وزارتخانه بهداشت و 
درمان از جهت فنی و تخصصی صاحب صلاحیت 
برای نظر دادن در این زمینه هستند. دیگران باید 
بدانند نگاه این افراد تخصصی و فنی اســت. اگر 
می گویند اجتماعات نباید انجام شود و مداخلات 
در امــور ســازمانی و اداری و حتی زندگی مردم 
برای تضمین ســلامت باید صورت گیرد بایستی 
در این رابطه نســبت به این باید هــا و نباید ها و 

پروتکل ها احترام گذاشت و آن را عملیاتی کرد.
وی افــزود: در شــورای عالــی امنیــت ملی 
دکتــر نمکی و همکارانشــان گزارشــی دادند و 
خواســته هایی را مطــرح کردند که در جلســه 
تصویب و مصوبات نزد مقام معظم رهبری ارسال 
شد. مصوبات با تنفیذ ایشــان شکل قانونی پیدا 
کرد لذا همه بخش ها در کشــور باید ظرفیتشان 
را پای کار بهداشت و درمان بیاورند تا بشود این 
پدیده را کنترل کرد و حتما هم این کار شــدنی 

است.
رئیس قوه قضاییه گفت: امروز کار خودجوش 
بســیاری از سوی مردم انجام می شــود که باید 

هدایت شود.
آیــت الله رئیســی تصریح کــرد: بخش ها ی 
نظارتــی جایگاه مهمی دارنــد و امروز باید نقش 
تعاملی ایفا و راهنمایی کنند تا دســتگاه ها موفق 
شــوند و مشکلاتشان را دنبال نمایند. چه اشکال 
دارد امروز سازمان بازرسی کمبود های موجود در 
وزارت بهداشــت را پیگیری کند. اگر فرمانداری، 

استانداری می گوید نیاز به اعتبار و لوازم پزشکی 
دارد بخش های نظارتی و ســازمان بازرســی کل 
کشور و همه دستگاه ها در این زمینه کمک کنند.

وی تاکید کرد: ســلامت یک فرد هم برای ما 
موضوعیــت دارد، هرچه آســیب و تلفات در این 
قضیه کمتر شود برای ما مهم است. لذا مداخلات 
وزارت بهداشــت و درمان و ســتاد های مبارزه با 
کرونا حتما بــه نفع مردم و نظام اداری کشــور 

است.
رئیس قوه قضاییه ادامــه داد: این پدیده یک 
تجربه برای کشور است، ما تجربه جنگ تحمیلی 
را داشــتیم و با همــکاری و هماهنگی و حضور 
همگان در آن عرصه موفقیت کســب شــد و در 
رابطه با این موضوع نیز حتما این موفقیت خواهد 

بود.
آیت الله رئیسی گفت: با توجه به پیشنهادات 
و خواســته های وزارت بهداشــت و درمان که در 
جلسه شــورای امنیت ملی مطرح شد و تنفیذی 
که مقام معظم رهبری نسبت به مصوبات داشتند 
این موضوع برای همه ما اتمام حجت است که در 
ایــن میدان اختیار کم نداریم و باید کار متفاوتی 
انجام دهیم. با همین ظرفیت ها کار دنبال شود و 
همه دستگاه های اجرایی و مسئول در این میدان 
به دانشگاه های علوم پزشکی و وزارت بهداشت و 

درمان و بیمارستان ها کمک کنند.
وی ضمن تشــکر از نیرو های مردمی، ســپاه، 
ارتش، بسیج و تمامی کسانی که پای کار هستند، 
گفت: بایــد این همــکاری متمرکزتر و مدیریت 

شده دنبال شود.
رئیــس قــوه قضاییه تصریح کرد: نســبت به 
نکته ای که در این جلســه نیــاز آن مورد تاکید 
قرار گرفت بایــد بگویم این موضوع در جلســه 
شورای عالی امنیت ملی مطرح شد و مورد تاکید 
مقام معظم رهبری نیز هســت که ستاد مبارزه با 
کرونا در سطح عالی ترین جایگاه در کشور شکل 
بگیرد که دستوراتش برای همه اجزا نظام اجرایی 
لازم الاجرا باشــد و همه مســئولان در رابطه با 

اجرای این دستورات به خط شوند.
آیــت الله رئیســی بیان کــرد: دغدغه وزارت 
بهداشــت و درمان و دانشگاه های پزشکی ما باید 
بهداشت و درمان باشد. نباید موضوع لجستیک، 
پشتیبانی، تهیه کالا و لوازم پزشکی دغدغه آن ها 
باشد، بخش های دیگر باید کار پشتیبانی را انجام 

دهند.
رئیس قــوه قضاییه افزود: بنــده در ارتباطی 
که با بیمارســتان مسیح دانشــوری در تهران و 
بیمارســتان های قم و گیلان داشــتم، گزارشات 
رؤسای آن ها حاکی از این بود که بر اوضاع مسلط 

هستند و کار را دنبال می کنند.
آیت الله رئیســی تصریح کــرد: رمز موفقیت 
در همــکاری جدی مردم و پــای کار بودن همه 
مدیــران و پای کار آوردن همه ظرفیت کشــور 
است بنده تمایل داشتم به بیمارستان ها سر بزنم، 
اما پزشــکان بنده را از ایــن کار منع کردند بنابر 
این در این جمع حاضر شدم و در حوزه قضایی با 
همه ظرفیتمان آمادگی کمک داریم تا این پدیده 
شوم و مهمان ناخوانده از این کشور، امت اسلامی 

و جهان رخت ببندد.
وی اضافه کرد: با صبر، تحمل و تدبیر می شود 
کار را دنبــال کرد تا آســیب های این ویروس به 
حداقل ممکن برســد و ان شاالله هر چه زودتر از 

بین برود.
رئیس قــوه قضاییه ضمن تشــکر مضاعف از 
تمامی کسانی که در این عرصه خدمت می کنند 
گفــت: با اراده ای پولادین و عزمی راســخ کار را 
دنبال کنید یقین بدانید به زودی بر این پدیده و 

ویروس نحس مسلط خواهید شد.
دکتر زالی رئیس علوم پزشکی دانشگاه شهید 
بهشتی و فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر 
تهران در این جلســه گفت: قــوه قضاییه در این 
شرایط با سرعت عمل و شتاب منطقی پاسخگوی 
ما بوده اســت و آهنگ همکاری قوه قضاییه باید 
به عنوان یک الگوی مدیریتی در سایر دستگاه ها 

قرار گیرد.
وی با اشــاره به ســطح همــکاری عالی قوه 
قضائیه با ستاد مقابله با کرونا تصریح کرد: با یک 
تماس تلفنی در کمتر از کســری از ساعت حکم 

قضایی در رابطه با موضوعات گرفته شده است.


